



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2004 r.

Druk nr 665 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 2 kwietnia 2004 r.
ustawie o substancjach zubożających warstwę ozonową**

Marszałek Senatu dnia 6 kwietnia 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 6 kwietnia 2004 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Ochrony Środowiska
(-) January Bień

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o substancjach zubożających warstwę ozonową

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 2 kwietnia 2004 r. ustawy o substancjach zubożających warstwę ozonową, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) użyte w art. 2 pkt 2, art. 3 ust. 1, art. 17 ust. 1a oraz w art. 27 ust. 1 i 7, w różnym przypadku, wyrazy "dotyczące substancji kontrolowanych" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami "dotyczące substancji zubożających warstwę ozonową";
- 2) w art. 9 w ust. 3 wyrazy "Osoba prowadząca działalność, o której mowa w ust.1, jest obowiązana" zastępuje się wyrazami "Prowadzący działalność, o której mowa w ust. 1, jest obowiązany";
- 3) w art. 12 w ust. 1 po wyrazach "inne placówki naukowe" dodaje się wyrazy "oraz stowarzyszenia naukowo-techniczne Naczelnej Organizacji Technicznej";
- 4) w art. 12 w ust. 4 w pkt 5 na końcu dodaje się średnik i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
"6) wysokość opłat za wydanie i przedłużenie świadectwa kwalifikacji oraz maksymalne stawki odpłatności za egzaminy";
- 5) w art. 17 ust. 1a i 2 oznacza się jako ust. 2 i 3;

- 6) w art. 22 w ust. 1 wyrazy "odpowiadającej 50% kwoty niewpłaconej opłaty" zastępuje się wyrazami "50% niewpłaconej kwoty z tytułu opłaty";
- 7) w art. 34 w ust. 1 wyrazy "Prawa celnego" zastępuje się wyrazami "prawa celnego";
- 8) w art. 37 w ust. 6 wyrazy "Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska" zastępuje się wyrazami "Wojewódzki inspektor ochrony środowiska";
- 9) w art. 37 w ust. 8 po wyrazach "w ust. 1" dodaje się wyrazy "i 2";
- 10) skreśla się art. 38;
- 11) art. 39 otrzymuje brzmienie:

"Art. 39. Kto, wbrew przepisom art. 5 ust. 1, nie prowadzi ewidencji substancji kontrolowanych lub nie przekazuje informacji zawartych w tej ewidencji w terminie,
podlega karze grzywny.
- 12) w art. 41 wyraz "Lub" zastępuje się wyrazem "lub";
- 13) w art. 42 wyraz "przepisom" zastępuje się wyrazem "przepisowi";
- 14) dodaje się art. 46a w brzmieniu:

"Art. 46a. Kto postępuje wbrew zakazom, o których mowa w art. 17 ust. 1,
podlega karze grzywny.";
- 15) w art. 49 wyrazy "z substancjami kontrolowanymi" zastępuje się wyrazami "z substancjami zubożającymi warstwę ozonową";
- 16) w art. 52 w pkt 1, w pkt 9 po wyrazie "olejów" dodaje się wyraz "smarowych".